FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 12403-7016 Tischwagen "GREY EDITION"

fetra

0000
Transportgerate

Baukasten-System: Der Super-Multi-Vario-Transporter ist
speziell fir groBe Lasten konstruiert. Die hochwertigen
Elastic-Vollgummirollen mit Kugellagernaben erméglichen
eine hervorragende Handlichkeit und einen sehr leichten
Lauf. Stahlrohr und Profilstahl geschweiBt,
pulverbeschichtet, anthrazitgrau RAL 7016. 2 rechteckige
Plattformen mit rutschsicherer Siebdruckplatte aus
wasserfestem Sperrholz. Tragkraft obere Ladeflache 500 kg.
2 Lenk- und 2 Bockrollen, Elastic-Vollgummi-Bereifung,
blaugrau "spurlos”, Naben mit Kugellager. Feststeller an den

Lenkrollen.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Tragkraft Etage (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

—_—
yahre P
‘c,oara‘\“e gp[Ahs:\D

1200
1200

800

283, 925

500

1410

800

925

Elastic-Vollgummi blaugrau

200 x 50
77

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976819174

www.fetra.de




