



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 12403-7016 Tischwagen "GREY EDITION"

Transportgeräte



Baukasten-System: Der Super-Multi-Vario-Transporter ist speziell für große Lasten konstruiert. Die hochwertigen Elastic-Vollgummirollen mit Kugellagernaben ermöglichen eine hervorragende Handlichkeit und einen sehr leichten Lauf. Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet, anthrazitgrau RAL 7016. 2 rechteckige Plattformen mit rutschsicherer Siebdruckplatte aus wasserfestem Sperrholz. Tragkraft obere Ladefläche 500 kg. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Elastic-Vollgummi-Bereifung, blaugrau "spurlos", Nabenhügel mit Kugellager. Feststeller an den Lenkrollen.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	1200
Ladeflächenlänge (mm)	1200
Ladeflächenbreite (mm)	800
Etagenhöhen (mm)	283, 925
Tragkraft Etage (kg)	500
Gesamtlänge (mm)	1410
Gesamtbreite (mm)	800
Gesamthöhe (mm)	925
Bereifung	Elastic-Vollgummi blaugrau
Radgröße (mm)	200 x 50
Gewicht (kg)	77
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976819174